Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

29.637 PL/26097/
EXP/
ES/2024-118239

LTR LTR 15101514 Synergy Extra $20.500991 $0 $607.59

SUBTOTAL $607.59
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

590.70 002 - IVA Tasa0.160000 $94.51

IVA al 16 % $94.51

TOTAL $702.10
Importe con letra

SETECIENTOS DOS PESOS 10/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8B1DCF85-AA6B-4DC2-A065-2D6C1C0969CD|2025-11-06T10:40:24|PPD101129EA3|cIzdSKNOtXDWxTlf4S9Hc25UB23D6yWQ